
Fecha de 

Erogación
No. de Egreso BENEFICIARIO Motivo Erogación Monto

01/08/2018 E-647408001 bbva bancomer Comsiones bancarias 1,232.00         

01/08/2018 E-647408001 bbva bancomer Iva Comsiones bancarias 197.12            

01/08/2018 E-647408002 Vales Fusion sa de cv Compra de vales de gasolina 30,000.00       

01/08/2018 E-647408003 Hernandez Valencia Jose Octavio Remanente proveedor campaña 3,074.00         

01/08/2018 E-647408004 Gasolinera el Tapatio sa de cv Remanente proveedor campaña 10,100.00       

01/08/2018 E-647408005 Enriquez Sierra Juan Pablo Hon 1era y 2da q de Julio 25,000.00       

01/08/2018 E-647408006 Padilla Perez Luis Alberto Hon Mun 2q julio 1,500.00         

01/08/2018 E-647408007 Valadez Valadez Rommel Hon Mun 2q julio 1,500.00         

01/08/2018 E-647408008 Merin Soto Juan Carlos Hon Mun 2q julio 3,000.00         

01/08/2018 E-647408009 Gabriel Leon Ma. De Lourdes Anticipo de nomina 1,238.00         

01/08/2018 E-647408010 Navarro vargas Ricardo Anticipo de nomina 3,300.00         

01/08/2018 E-647408011 Rico Vázquez Zaira Sofia Anticipo de nomina 3,000.00         

01/08/2018 E-647408012 Ruiz Hernandez Guillermina Anticipo de nomina 225.00            

01/08/2018 E-647408013 Villamor Mora Patricia Anticipo de nomina 856.00            

01/08/2018 E-647408014 Garcia Alvarez Maria Karina Anticipo de nomina 1,538.00         

01/08/2018 E-647408015 Zamora Guzman Alejandro Anticipo de nomina 3,234.00         

01/08/2018 E-647408016 Gutierrez Reyes Norma Patricia Anticipo de nomina 126.00            

02/08/2018 E-647408017 Telefonos De Mexico SA de CV Pago del servicio telefonico de presidencia julio 399.00            

02/08/2018 E-647408018 Telefonos De Mexico SA de CV Pago del servicio telefonico de cnop julio 1,119.00         

02/08/2018 E-647408019 Telefonos De Mexico SA de CV Pago del servicio telefonico de registro partidario julio 1,446.00         

02/08/2018 E-647408020 Telefonos De Mexico SA de CV Pago del servicio telefonico de onmpri julio 399.00            

02/08/2018 E-647408021 Comision Federal de Electricidad Pago del servicio de energía electrica de Pto Vallarta 7,147.00         

06/08/2018 E-647408022 bbva bancomer Serv Banca internet 450.00            

06/08/2018 E-647408022 bbva bancomer Iva Comisión Serv Banca internet 72.00              

06/08/2018 E-647408023 Autonova, sa de cv Mantenimiento vehiculo equinox 3,828.29         

07/08/2018 E-647408024 Vazquez Becerra Martha Mercedes Anticipo de nomina 2,000.00         

08/08/2018 E-647408025 Moreno De La Vega Karely Reembolso de gastos 3,741.00         

08/08/2018 E-647408026 Ruvalcaba Guadalajara Levi Joab Dominio de red F- 2,088.00         

08/08/2018 E-647408027 bbva bancomer Comision certificación de cheque # 7523 162.00            

08/08/2018 E-647408027 bbva bancomer Iva Comision certificación de cheque # 7523 25.92              

08/08/2018 E-647408027 Patiño Ballesteros Miguel Angel Pago de alimentos 129,630.00      

08/08/2018 E-647408028 Grupo Dahivon SC Renta mob diverso 58,000.00       

08/08/2018 E-647408029 bbva bancomer traspaso a concentradora para cancelación de cuenta 487.20            

09/08/2018 E-647408030 Telefonos De Mexico SA de CV Pago del servicio telefonico tonala 799.00            

09/08/2018 E-647408031 Comision Federal de Electricidad Pago del servicio de energía electrica cde 44,981.00       

09/08/2018 E-647408032 Excelencia Motors, sa de cv Manto de vehiculo Honda CRV placas JMV-9758 4,127.33         

09/08/2018 E-647408033 Carrillo Castro Sandra manto edificio F-3d8d3 1,392.00         

10/08/2018 E-647408034 Vales Fusion sa de cv Compra de vales de gasolina 30,000.00       

13/08/2018 E-647408035 bbva bancomer Compra de 71164 titulos de inversion ( 43.912567 ) 3,124,993.91   

13/08/2018 E-647408036 Partido Revolucionario Institucional PRI Jal Impuestos del mes de Julio 359,212.93      

13/08/2018 E-647408037 SUA pago imss mes de julio 100,964.68      

13/08/2018 E-647408038 Siapa Pago del servicio de agua potable 858.00            

13/08/2018 E-647408039 Telefonia por cable sa de cv Pago de internet de las oficinas de presidencia 899.00            

13/08/2018 E-647408040 Telefonia por cable sa de cv Pago de internet de las oficinas del cde 999.00            

13/08/2018 E-647408041 Total Play Telecomunicaciones Pago de internet de las oficinas de finanzas 999.00            

13/08/2018 E-647408042 Total Play Telecomunicaciones Pago de internet de las oficinas del edificio anexo 2,399.00         

13/08/2018 E-647408043 Comision Federal de Electricidad Pago de energia de estacionamiento 1,198.00         

13/08/2018 E-647408044 Comision Federal de Electricidad Pago de energia de icadep 2,471.00         

13/08/2018 E-647408045 Comision Federal de Electricidad Pago de energia de edificio anexo 29,334.00       

13/08/2018 E-647408046 Comision Federal de Electricidad Pago de energia de cnc 14,479.00       

14/08/2018 E-647408047 bbva bancomer Nomina Int 2q de Agosto 59,579.00       

14/08/2018 E-647408048 bbva bancomer Jub Int 2q de Agosto 6,500.00         

14/08/2018 E-647408049 bbva bancomer Hon Int 2q de Agosto 120,850.00      

14/08/2018 E-647408050 bbva bancomer Hon Mun Int 2q Agosto 151,000.00      

15/08/2018 E-647408051 bbva bancomer Nomina 2q Agosto 205,505.00      

15/08/2018 E-647408052 bbva bancomer Jub 2q Agosto 15,250.00       

15/08/2018 E-647408053 bbva bancomer Hon 2q Agosto 125,750.00      

15/08/2018 E-647408054 bbva bancomer Hon Mun 2q Agosto 60,000.00       

15/08/2018 E-647408055 bbva bancomer Hon Mun 2q Agosto 1,500.00         

15/08/2018 E-647408056 Alvarez Esquivel Heraclio Material de limpieza F-1797,1957 10,399.40       

15/08/2018 E-647408057 Zambrano Cortes Jose Alfredo Poda de arboles F-8748 30,160.00       

15/08/2018 E-647408058 Soto Salinas Arturo Lonas e impresos F-731,733,734 19,024.00       

15/08/2018 E-647408059 Meza Haro Blanca Elodia Compra de boletos de avion 56,200.39       

15/08/2018 E-647408060 Alianzas en spe, sc Pago de consultoria f-359 266,800.00      

15/08/2018 E-647408061 Extinguidores y Equipos para la industria Mantenimiento de extintores F- GP2 20,010.00       

15/08/2018 E-647408062 Grupo Industrial China Seguridad Privada sa de cvseguridad privada F-630,629,645 27,840.00       

15/08/2018 E-647408063 Cervantes Aceves Glenda Margarita papeleria F-857 353.22            
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15/08/2018 E-647408064 Telefonia por cable sa de cv Instalación cableado y redes estructurado F- 207D 123,024.96      

15/08/2018 E-647408065 Viewhaus Sistemas sa de cv Manto a camaras y equipo de comunicación social F-966 14,400.75       

15/08/2018 E-647408066 Diaz López Martha Patricia manto edificio compra de lamparas  f-30,32 14,221.60       

15/08/2018 E-647408067 Rodriguez Villanueva Jorge Manto vehiculos F-9967,9968,9969,9970,9971,9972 43,558.00       

15/08/2018 E-647408068 Del Toro Sanchez Osvaldo Impresión de recibos 7,657.16         

15/08/2018 E-647408069 Hernandez Valdivia Maria Cristina Copias Procesadas 13,409.14       

16/08/2018 E-647408070 Vera Arce Hector Santiago Gasto por Comprobar 47,000.00       

16/08/2018 E-647408071 Gontez Leon Roberto Manto vehiculo f-28173,28633 29,130.01       

16/08/2018 E-647408072 Comercialización y Distribución Mercadotecnia Papeleria -546,547 22,593.32       

16/08/2018 E-647408073 bbva bancomer Hon Mun 1q Agosto 2,500.00         

16/08/2018 E-647408074 López Hueso Tayde Lucina Prestamo de Nomina 12,000.00       

16/08/2018 E-647408075 Briones Soto Juan Carlos Migración y Configuración telefonica F-A971 1,392.00         

21/08/2018 E-647408076 Avalos Silva Felipe de Jesus Hon Mun 1q Agosto 2,500.00         

21/08/2018 E-647408077 Guerrero Cordero Benjamin Hon 1q Agosto 7,582.00         

21/08/2018 E-647408078 Salas Castillo Francisco Santos Hon Mun 2q jul y 1q agosto 2,500.00         

21/08/2018 E-647408079 Nava Herrera Josue Osvaldo Hon 1q Agosto 8,093.00         

21/08/2018 E-647408080 Vales Fusion sa de cv Prestamo personal a pagar el 30 de noviembre 40,000.00       

21/08/2018 E-647408081 Andrade Padilla Daniel Compra de vales de gasolina 30,000.00       

23/08/2018 E-647408082 Impresiones H sa de cv Publicidad campaña 12,732.17       

23/08/2018 E-647408083 Marin Perez Juan Antonio camiones cnc cd mexico F- 149 70,760.00       

24/08/2018 E-647408084 Excelencia Motors, sa de cv Mantenimiento de vehiculo acción electoral 9,384.75         

24/08/2018 E-647408085 Arredondo Zuñiga Victor Manuel Anticipo Hon 2q Agosto 3,000.00         

24/08/2018 E-647408086 Patiño Ballesteros Miguel Angel Pago de alimentos 67,744.00       

28/08/2018 E-647408087 Cega Promocion Corporativa sa de cv compra de bandera 4,408.00         

28/08/2018 E-647408088 Telefonos De Mexico SA de CV Zapopan pago de telefono 1,789.00         

29/08/2018 E-647408089 Chubb Seguros Mexico, sa Pago seguro camioneta equinox, placas jmy-1072 9,970.55         

29/08/2018 E-647408090 Chubb Seguros Mexico, sa Pago de seguro vehiculo aveo 2016 placas jmy-1073 7,032.22         

30/08/2018 E-647408091 Autenticidad y Seguridad Juridica, SC pago a notaria f-301,302 11,855.00       

30/08/2018 E-647408092 bbva bancomer Nom int 2q agosto 68,173.00       

30/08/2018 E-647408093 bbva bancomer Jub Int 2q agosto 6,500.00         

30/08/2018 E-647408094 bbva bancomer Hon Int 2q agosto 156,000.00      

30/08/2018 E-647408095 bbva bancomer Hon Mun 2q agosto 123,100.00      

31/08/2018 E-647408096 bbva bancomer Nom 2q agosto 211,478.00      

31/08/2018 E-647408097 bbva bancomer Jub 2q agosto 15,250.00       

31/08/2018 E-647408098 bbva bancomer Hon  2q agosto 125,750.00      

31/08/2018 E-647408099 bbva bancomer Hon Mun 2q agosto 63,000.00       

31/08/2018 E-647408100 bbva bancomer Hon Int Mun 2q agosto 1,500.00         
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CH-7460 01/08/2018 Lopez Mojarro Gerson Ismael Hon 2q julio 3,000.00         

CH-7461 01/08/2018 Villalobos Urenda Cynthia Nataly Hon 2q julio 3,000.00         

CH-7462 01/08/2018 Martin Miramontes Xitlali Mayte Hon 2q julio 3,000.00         

CH-7463 01/08/2018 Gonzalez Perez Maria Elena Hon 2q julio 5,500.00         

CH-7464 01/08/2018 Bastida Cuevas Maximina Hon 2q julio 4,000.00         

CH-7465 01/08/2018 Garcia Silva Cristian Salvador Hon 2q julio 3,500.00         

CH-7466 01/08/2018 Casillas Pereyra Hector Ernesto Hon 2q julio 6,000.00         

CH-7467 01/08/2018 Ortiz Mora Jose Alberto Hon 2q julio 6,000.00         

CH-7468 01/08/2018 Arreola Castañeda Alberto Hon 2q julio 10,000.00       

CH-7469 01/08/2018 Vazquez Torres Arnold Adrian Hon 2q julio 5,000.00         

CH-7470 01/08/2018 Silva Hernandez Lilia Hon 2q julio 6,000.00         

CH-7471 01/08/2018 Macias Lara Guillermo Hon 2q julio 10,000.00       

CH-7472 01/08/2018 Castellanos Sanchez Alvaro Alejandro Hon 2q julio 10,000.00       

CH-7473 01/08/2018 Contreras Palomar Armando Hon 2q julio 6,000.00         

CH-7474 01/08/2018 Garcia Gonzalez Jorge Alonso Hon 2q julio 7,500.00         

CH-7475 01/08/2018 Rodriguez Mejia Christopher Tadeo Hon 2q julio 3,000.00         

CH-7476 01/08/2018 Nolasco Maldonado Jessica Hon 2q julio 3,000.00         

CH-7477 01/08/2018 Suarez Cervantes Marco Antonio Hon 2q julio 3,000.00         

CH-7478 01/08/2018 Barragan Garcia Amador Hon 2q julio 5,500.00         

CH-7479 01/08/2018 Contreras Alfaro Gabriela Hon 2q julio 2,500.00         

CH-7480 01/08/2018 Zuñiga Ramirez Alondra Margarita Hon 2q julio 3,500.00         

CH-7481 01/08/2018 Gutierrez Reyes Norma Patricia Hon 2q julio 5,000.00         

CH-7482 01/08/2018 Larios Calvario Manuel Hon 2q julio 3,500.00         

CH-7483 01/08/2018 Ramos Villaruel Emiliano Hon 2q julio 7,500.00         

CH-7484 01/08/2018 Anaya Martinez Miguel Angel Hon 2q julio 6,445.00         

CH-7485 01/08/2018 Luna Medrano Cesar Alejandro Hon 2q julio 4,500.00         

CH-7486 01/08/2018 Vera Garcia Diego Alfonso Hon 2q julio 3,500.00         

CH-7487 01/08/2018 Cisneros García Diego Isaac Hon 2q julio 4,000.00         
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CH-7488 01/08/2018 Muñoz Carvajal Imelda Josefina Hon 2q julio 9,000.00         

CH-7489 01/08/2018 Sepulveda Guevara Ivan Hon 2q julio 5,000.00         

CH-7490 01/08/2018 Romero Fernandez Tamara Hon 2q julio 9,000.00         

CH-7491 01/08/2018 Cervantes Hernandez Itzel Mercedes Hon 2q julio 5,000.00         

CH-7492 01/08/2018 Arias Varela Ana Paola Hon 2q julio 7,500.00         

CH-7493 01/08/2018 Leon Guzman Maribel Hon 2q julio 7,500.00         

CH-7494 01/08/2018 Rojas Maldonado Edgar Hon 2q julio 5,000.00         

CH-7495 01/08/2018 Morales  Flores Cesar Omar Hon 2q julio 10,000.00       

CH-7496 01/08/2018 Torres Ruiz Antonio Hon 2q julio 3,500.00         

CH-7497 01/08/2018 Gonzalez Ramirez Miriam Noemi Hon 2q julio 5,000.00         

CH-7498 01/08/2018 Casanova Rodriguez Victor Hugo Hon 2q julio 2,500.00         

CH-7499 01/08/2018 Gonzalez Aguilar Gladys Janette Hon 2q julio 5,000.00         

CH-7500 01/08/2018 Valle Aguirre Sergio Hon 2q julio 8,000.00         

CH-7501 01/08/2018 Fernandez Laure Hector Fernando Hon 2q julio 4,000.00         

CH-7502 01/08/2018 Gallo Jimenez Eric Israel Hon 2q julio 3,000.00         

CH-7503 01/08/2018 Chavez Mora Jesus Armando Hon 2q julio 5,500.00         

CH-7504 01/08/2018 Trejo Mora Rafael Humberto Hon 2q julio 5,500.00         

CH-7505 01/08/2018 Arredondo Zuñiga Victor Manuel Hon 2q julio 3,000.00         

CH-7506 01/08/2018 Gonzalez Vizcaino Maria Lucia Hon 2q julio 5,000.00         

CH-7507 01/08/2018 Ortega Montes Ruben Hon 2q julio 2,500.00         

CH-7508 01/08/2018 Torres Flores Daniel Alonso Hon 2q julio 2,500.00         

CH-7509 01/08/2018 Carrasco Lopez Isabel Angelina Hon 2q julio 5,000.00         

CH-7510 01/08/2018 Ibarra Morales Bernardo Alberto Hon 2q julio 4,000.00         

CH-7511 01/08/2018 Perez Gallo Anali Hon 2q julio 3,250.00         

CH-7512 01/08/2018 Rios Flores Juan Carlos Hon 2q julio 3,000.00         

CH-7513 01/08/2018 Garcia Benitez Juan Pablo Hon 2q julio 3,500.00         

CH-7514 01/08/2018 Del Real Gutierrez Silvia Stephany Hon 2q julio 4,000.00         

CH-7515 01/08/2018 Cardenas Galarza Juan Israel Hon 2q julio 12,000.00       

CH-7516 01/08/2018 Alatorre Alvarez Rene Hon 2q julio 11,500.00       

CH-7517 01/08/2018 Useda Rodriguez Carlos Ignacio Hon 2q julio 11,500.00       

CH-7518 01/08/2018 Padilla Contreras Karla Emilia Hon 2q julio 2,517.00         

CH-7519 01/08/2018 Gabriel Leon Ma. De Lourdes Hon 2q julio 4,500.00         

CH-7520 01/08/2018 Velasco Figueroa Dario Roberto Hon 2q julio 7,000.00         

CH-7521 01/08/2018 Garcia Vilchis Stephany Alejandra Hon 2q julio 3,000.00         

CH-7522 01/08/2018 Padilla Contreras Karla Emilia Hon 2q julio 5,000.00         

CH-7518 03/08/2018 CANCELADO CANCELADO (2,517.00)        

CH-7523 08/08/2018 Instituto Mexicano del seguro social requerimiento 14913 3,954.05         

CH-7524 16/08/2018 Villalobos Urenda Cynthia Nataly Honorarios 2q Agosto 3,000.00         

CH-7525 16/08/2018 Martin Miramontes Xitlali Mayte Honorarios 2q Agosto 3,000.00         

CH-7526 16/08/2018 Gonzalez Perez Maria Elena Honorarios 2q Agosto 5,500.00         

CH-7527 16/08/2018 Bastida Cuevas Maximina Honorarios 2q Agosto 4,000.00         

CH-7528 16/08/2018 Garcia Silva Cristian Salvador Honorarios 2q Agosto 3,500.00         

CH-7529 16/08/2018 Ortiz Mora Jose Alberto Honorarios 2q Agosto 6,000.00         

CH-7530 16/08/2018 Arreola Castañeda Alberto Honorarios 2q Agosto 10,000.00       

CH-7531 16/08/2018 Vazquez Torres Arnold Adrian Honorarios 2q Agosto 5,000.00         

CH-7532 16/08/2018 Silva Hernandez Lilia Honorarios 2q Agosto 6,000.00         

CH-7533 16/08/2018 Macias Lara Guillermo Honorarios 2q Agosto 10,000.00       

CH-7534 16/08/2018 Castellanos Sanchez Alvaro Alejandro Honorarios 2q Agosto 10,000.00       

CH-7535 16/08/2018 Contreras Palomar Armando Honorarios 2q Agosto 6,000.00         

CH-7536 16/08/2018 Garcia Gonzalez Jorge Alonso Honorarios 2q Agosto 7,500.00         

CH-7537 16/08/2018 Rodriguez Mejia Christopher Tadeo Honorarios 2q Agosto 3,000.00         

CH-7538 16/08/2018 Nolasco Maldonado Jessica Honorarios 2q Agosto 3,000.00         

CH-7539 16/08/2018 Suarez Cervantes Marco Antonio Honorarios 2q Agosto 3,000.00         

CH-7540 16/08/2018 Barragan Garcia Amador Honorarios 2q Agosto 5,500.00         

CH-7541 16/08/2018 Contreras Alfaro Gabriela Honorarios 2q Agosto 2,500.00         

CH-7542 16/08/2018 Zuñiga Ramirez Alondra Margarita Honorarios 2q Agosto 3,500.00         

CH-7543 16/08/2018 Gutierrez Reyes Norma Patricia Honorarios 2q Agosto 5,000.00         

CH-7544 16/08/2018 Larios Calvario Manuel Honorarios 2q Agosto 3,500.00         

CH-7545 16/08/2018 Ramos Villaruel Emiliano Honorarios 2q Agosto 7,500.00         

CH-7546 17/08/2018 Anaya Martinez Miguel Angel Honorarios 2q Agosto 6,445.00         

CH-7547 17/08/2018 Luna Medrano Cesar Alejandro Honorarios 2q Agosto 4,500.00         

CH-7548 17/08/2018 Vera Garcia Diego Alfonso Honorarios 2q Agosto 3,500.00         

CH-7549 17/08/2018 Gabriel Leon Ma. De Lourdes Honorarios 2q Agosto 4,500.00         

CH-7550 17/08/2018 Cisneros García Diego Isaac Honorarios 2q Agosto 4,000.00         

CH-7551 17/08/2018 Muñoz Carvajal Imelda Josefina Honorarios 2q Agosto 9,000.00         

CH-7552 17/08/2018 Sepulveda Guevara Ivan Honorarios 2q Agosto 5,000.00         

CH-7553 17/08/2018 Romero Fernandez Tamara Honorarios 2q Agosto 9,000.00         

CH-7554 17/08/2018 Cervantes Hernandez Itzel Mercedes Honorarios 2q Agosto 5,000.00         
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CH-7555 17/08/2018 Arias Varela Ana Paola Honorarios 2q Agosto 7,500.00         

CH-7556 17/08/2018 Leon Guzman Maribel Honorarios 2q Agosto 7,500.00         

CH-7557 17/08/2018 Rojas Maldonado Edgar Honorarios 2q Agosto 5,000.00         

CH-7558 17/08/2018 Morales  Flores Cesar Omar Honorarios 2q Agosto 10,000.00       

CH-7559 17/08/2018 Torres Ruiz Antonio Honorarios 2q Agosto 3,500.00         

CH-7560 17/08/2018 Gonzalez Ramirez Miriam Noemi Honorarios 2q Agosto 5,000.00         

CH-7561 17/08/2018 Casanova Rodriguez Victor Hugo Honorarios 2q Agosto 2,500.00         

CH-7562 17/08/2018 Gonzalez Aguilar Gladys Janette Honorarios 2q Agosto 5,000.00         

CH-7563 17/08/2018 Fernandez Laure Hector Fernando Honorarios 2q Agosto 4,000.00         

CH-7564 17/08/2018 Gallo Jimenez Eric Israel Honorarios 2q Agosto 3,000.00         

CH-7565 17/08/2018 Chavez Mora Jesus Armando Honorarios 2q Agosto 5,500.00         

CH-7566 17/08/2018 Trejo Mora Rafael Humberto Honorarios 2q Agosto 5,500.00         

CH-7567 18/08/2018 Arredondo Zuñiga Victor Manuel Honorarios 2q Agosto 3,000.00         

CH-7568 18/08/2018 Gonzalez Vizcaino Maria Lucia Honorarios 2q Agosto 5,000.00         

CH-7569 18/08/2018 Ortega Montes Ruben Honorarios 2q Agosto 2,500.00         

CH-7570 18/08/2018 Torres Flores Daniel Alonso Honorarios 2q Agosto 2,500.00         

CH-7571 18/08/2018 Carrasco Lopez Isabel Angelina Honorarios 2q Agosto 5,000.00         

CH-7572 18/08/2018 Velasco Figueroa Dario Roberto Honorarios 2q Agosto 7,000.00         

CH-7573 18/08/2018 Ibarra Morales Bernardo Alberto Honorarios 2q Agosto 4,000.00         

CH-7574 18/08/2018 Perez Gallo Anali Honorarios 2q Agosto 3,250.00         

CH-7575 18/08/2018 Rios Flores Juan Carlos Honorarios 2q Agosto 3,000.00         

CH-7576 18/08/2018 Garcia Benitez Juan Pablo Honorarios 2q Agosto 3,500.00         

CH-7577 18/08/2018 Del Real Gutierrez Silvia Stephany Honorarios 2q Agosto 4,000.00         

CH-7578 18/08/2018 Cardenas Galarza Juan Israel Honorarios 2q Agosto 12,000.00       

CH-7579 18/08/2018 Alatorre Alvarez Rene Honorarios 2q Agosto 11,500.00       

CH-7580 18/08/2018 Useda Rodriguez Carlos Ignacio Honorarios 2q Agosto 11,500.00       

CH-7581 18/08/2018 Nuño de Alba Sara Elizabeth Honorarios 2q Agosto 2,000.00         

CH-7582 18/08/2018 Chavez Saavedra Alfonso Honorarios 2q Agosto 2,000.00         

CH-7583 18/08/2018 Perez Torres Arturo Honorarios 2q Agosto 1,500.00         

CH-7584 18/08/2018 Lira Rodriguez Rene Honorarios 2q Agosto 1,500.00         

CH-7585 18/08/2018 Rizo Mendez Maria Dolores Honorarios 2q Agosto 2,000.00         

CH-7586 18/08/2018 Padilla Contreras Karla Emilia Honorarios 2q Agosto 5,000.00         

CH-7587 18/08/2018 Garcia Vilchis Stephany Alejandra Honorarios 2q Agosto 3,000.00         

CH-7588 15/08/2018 De Alba Lopez Abigail Mirlet FINIQUITO 1Q AGOSTO 5,914.00         

CH-7589 15/08/2018 Nava Herrera Josue Osvaldo CANCELADO -                 

CH-7590 15/08/2018 Guerrero Cordero Benjamin CANCELADO -                 

CH-7569 21/08/2018 Ortega Montes Ruben CANCELADO (2,500.00)        


